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Underlagstakdukar
Takkonstruktion utvändig

OMEGA UDOs 330 TopGrip
Är en diffusionsöppen, svetsbar takduk. Takduken är lämplig för undertak med förhöjd 
regnsäkerhet enligt ÖNORM B 4119 och motsvarar klassificeringen UDB-A enligt 
ZVDH-riktlinjen. Är en diffusionsöppen svetsbar takduk med extra fleecelager, för 
montering direkt på råsponten. Uppfyller kvalitetsnormen undertakduk Byggnadshölje 
(Unterdachbahnen Gebäudehülle) Schweiz.

	+ 12 månader fritt väderbeständig
	+ För taklutningar från 1,5° (sömsvetsning)
	+ För taklutningar från 5° (SK DUO)
	+ Halkfri yta av fleece

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
420 g/m² 0,25 m 12 månader Ljusgrå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2TOP SK DUO 1,50 m 30 m 20 Rullar 900 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA UDOs 
Flexibel rörman-

schett

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK

OMEGA UDOs 
Rörmanschett

Set med 
varmluftspistol/
blåsmaskin inkl. 

väska

OMEGA UDOs 
Ytterhörn

OMEGA N55 Lim OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA UDOs 
330 UV Takfot-

savslut

OMEGA QSM 
Svetsmedel

OMEGA UDOs 330 Takduk
Diffusionsöppen svetsbar takduk för montering direkt på råsponten.

Finns även prefabricerat.

	+ Väderbeständig i 5 månader
	+ För taklutningar från 1,5° (sömsvetsning)
	+ För taklutningar från 5° (SK DUO)
	+ Präglad yta
	+ Lämplig för solcellsapplikationer på taket

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
330 g/m² 0,18 m 5 månader Ljusgrå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2UDOSK SK DUO 1,50 m 30 m 40 Rullar 1.800 m²

2OMSTG Standard 1,50 m 30 m 40 Rullar 1.800 m²

2OMST3G Standard 3,00 m 30 m 20 Rullar 1.800 m²

2OMSTV Förmonterad

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA UDOs 
330 UV Takfot-

savslut

OMEGA N55 Lim OMEGA UDOs 
Rörmanschett

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA UDOs 
Ytterhörn

OMEGA QSM 
Svetsmedel

Set med 
varmluftspistol/
blåsmaskin inkl. 

väska

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

OMEGA UDOs 
Flexibel rörman-

schett

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK
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Den prefabricerade takduken OMEGA UDOs 330 sparar både kostnader 
och monteringstid. Duken kapas till rätt storlek efter individuella mått 
direkt i vår fabrik. Den skräddarsydda lösningen minimerar behovet av 
tillskärning, reducerar spill och bidrar till en väderoberoende och jämn 
installationskvalitet.

Underlagstakdukar specialmått
OMEGA UDOs 330 

Försvetsad

	+ Snabb och bekväm installation

	+ Högsta precision vid skärning 
skärning och sömmar

	+ Inget överflödigt material

	+ Stöd under planeringen:

Montering

3 Snabb och bekväm installation

Hotline för byggteknik
Tel. +43 6216 4108-0 
E-Mail: office@isocell.at 

Planering

1 Exakt skärning

Förmontering & leverans

Maximal precision i svetsfogarna2

	+ Mindre tidsåtgång
	+ Högre kvalitet
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Underlagstakdukar
Takkonstruktion utvändig

OMEGA MONOTOP 330 Takduk
Diffusionsöppen svetsbar takduk med dubbla klisterkanter, för montering direkt på 
råsponten.
Lämplig för takfall från 5°

	+ Kan väderbeständigas fritt i 6 månader
	+ Halkfri och stabil med två integrerade självhäftande 

remsor
	+ Lätt att bearbeta
	+ Ingen vågbildning

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
330 g/m² 0,15 m 6 månader Ljusgrå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2OM330P SK DUO 1,50 m 25 m 24 Rullar 900 m²

Rekommende-
rade produkter 

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

OM 240 ND Takduk
Diffusionsöppen takduk med dubbla klisterkanter för montering direkt på råspont. 
Spiktätningsband behöver EJ användas vid taklutning över 18°.

	+ UV-beständig i 12 veckor
	+ Genomsläpplig
	+ Vattentät

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
240 g/m² 0,15 m 3 månader Grå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2OM240 SK DUO 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP FLEX 
Tejp

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

AIRSTOP ULTRA 
Tejp

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK
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OMEGA MONO 230 Takduk
Förtejpad på två sidor för snabb montering. Duken är extremt diffusionsöppen och kan 
monteras direkt mot värmeisolering eller råspont. Har hög UV-beständighet och ger ett 
bra skydd mot slagregn tack vare dukens monolitiska membran med minimal risk för 
vattengenomträngning. Membranet skyddas av två lager fleece som ger god hållbarhet 
mot nötning. Lämplig för takfall från 15°.

	+ Ökad UV-beständighet och ogenomtränglighet för 
slagregn

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
230 g/m² 0,15 m 12 veckor Ljusgrå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2MONO230SKS SK DUO 1,50 m 50 m 20 Rullar 1.500 m²

2MONO230 SK DUO 3,00 m 50 m 20 Rullar 3.000 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA MONO 200 Takduk
Diffusionsöppen underlagstakduk för direkt på råsponten; monolitisk membran.

	+ Förbättrad UV-beständighet och täthet mot slagregn

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
200 g/m² 0,15 m 12 veckor Grå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2MONO200 Standard 1,50 m 50 m 20 Rullar 1.500 m²

2MONO200W SK DUO 1,50 m 50 m 20 Rullar 1.500 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

OMEGA FROZEN 
Limpasta

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK
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Underlagstakdukar
Takkonstruktion utvändig

OMEGA 180 Takduk
Det här är en extra diffusionsöppen takduk med två växelsidiga akrylatklisterremsor 
för direkt på råsponten.

	+ Halksäker och draghållfast yta

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
180 g/m² 0,03 m 4 veckor Grå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2OMEGA Standard 1,50 m 50 m 20 Rullar 1.500 m²

2OMEGA25 Standard 2,50 m 50 m 20 Rullar 2.500 m²

2OMEGA3 Standard 3,00 m 50 m 20 Rullar 3.000 m²

2OMEGASKWS SK DUO 1,50 m 50 m 20 Rullar 1.500 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

OMEGA LIGHT Takduk
Det här är en extra diffusionsöppen takduk för direkt på råsponten. 3 - lagrig PP - filt

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
145 g/m² 0,03 m 4 veckor Antracit

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2OMELI Standard 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

2FHDS3 Standard 3,00 m 50 m 30 Rullar 4.500 m²

2OMELIPLWS SK DUO 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

Rekommende-
rade produkter 

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK

OMEGA QUILLI 
Fogmassa
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OMEGA DRAINY PLUS Underlagstak
Ett extremt diffusivt underlagstak för användning under metallbeläggning. Den är 
med en tredimensionell polypropylennätväv och läggs direkt på underlaget. Nätväven 
skyddar takduken mot värme och skador från plåten och säkerställer ventilation 
mellan takduk och plåt.

	+ Lämpar sig särskilt för användning under plåttak

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg

450 g/m² 0,02 m 2 månader
Ljusgrå Fleece / 

Svart nätväv

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2QDRAINPL PLUS 1,50 m 25 m 10 Rullar 375 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

OMEGA SD10 Ångbroms
Väderbeständig, 3-lagrig underlagstakduk med ångbromsande effekt för all typ 
av isolering ovanför takstolarna. OMEGA SK DUO Ångbroms har två växelsidiga 
akrylatklisterremsor för limning av stumfogar.

	+ För alla isoleringar på taksparrarna
	+ Robust
	+ Halksäker

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
175 g/m² 10 m 2 månader Beige

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2OMDB Standard 1,50 m 50 m 20 Rullar 1.500 m²

2OMDBSK SK DUO 1,50 m 50 m 20 Rullar 1.500 m²

2OMDB3SK SK DUO 3,00 m 50 m 20 Rullar 3.000 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP FLEX 
Tejp
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OMEGA QUILLI Fogmassa
För regn och vindtät limning av takduk vid överlappning och genomföringar. Fog- och 
tätningsmassa för tätning av spik- och klammerhål vid ströläktning. För stumlimning 
av träfiber och OSB-skivor.

Arbetstemperatur: från + 7° C

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll Kartong innehåll Färg
3OMQU310 Patron 310 ml 20 Stycken Beige

3OMQU900 Folie pack 600 ml 20 Stycken Beige

OMEGA N55 Lim
För vind- och vattentät limning av UV-beständiga fasaddukar och underlagstakduken 
OMEGA UDOs 330 med varandra och för montering direkt på betong, trä och plåt.

Åtgång: ~ 25 lfm/kg 
Arbetstemperatur: från 0 °C

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll Kartong innehåll Färg
3OMN5 Dunk 2 kg 1 Stycken Gulaktig

3OMN55 Dunk 4,5 kg 1 Stycken Gulaktig

8FL05 Doseringsflaska 1 Stycken

OMEGA QSM Svetsmedel
För homogen vind- och vattentät svetsning av OMEGA UDO 330 Underlagstak.

Åtgång: ~ 140 lfm/l 
Arbetstemperatur: från 0 °C

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll Kartong innehåll Färg
3QSM Dunk 1 l 6 Stycken Färglös

8PIFL 1 Stycken

Underlagstakdukar
Tillbehör
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Underlagstakdukar
Tillbehör

OMEGA NDB Spiktätningsband ESK
Bitumentejp för tätning av infästning under ströläkt på diffusionsöppna 
underlagstakdukar.

Tjocklek: 2 mm
Arbetstemperatur: från + 5° C

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll Kartong / pall
3OMNDI50 ESK 50 mm 10 m 20 Rullar 16 Kartong

3OMNDI60 ESK 60 mm 10 m 16 Rullar 24 Kartong

3OMNDI70 ESK 70 mm 10 m 16 Rullar 24 Kartong

3OMNDI80 ESK 80 mm 10 m 12 Rullar 24 Kartong

OMEGA NDB Spiktätningsband DSK
Dubbelsidig bitumentejp för tätning av infästning under ströläkt på diffusionsöppna 
underlagstakdukar.

Tjocklek: 2 mm
Arbetstemperatur: från + 5 °C

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll Kartong / pall
3NDB50DSK DSK 50 mm 10 m 6 Rullar 40 Kartong

3NDB60DSK DSK 60 mm 10 m 6 Rullar 40 Kartong

3NDB70DSK DSK 70 mm 10 m 6 Rullar 40 Kartong

3NDB80DSK DSK 80 mm 10 m 6 Rullar 40 Kartong
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PE NDB Spiktätningsband DSK
Dubbelsidig PE-skumtejp för tätning av infästning under ströläkt på diffusionsöppna 
underlagstakdukar.
Taklutning: ≥ 5° Tjocklek: 3mm

Arbetstemperatur: från + 5 °C

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll Kartong / pall
3PEDIBA603DS DSK 60 mm 30 m 8 Rullar 18 Kartong

3PEDIBA703DS DSK 70 mm 30 m 7 Rullar 18 Kartong

3PEDIBA803DS DSK 80 mm 30 m 6 Rullar 18 Kartong

PE NDB Spiktätningsband ESK
Ensidig självhäftande tejp av PE-skum som används för ströläkt. Regntäthetskontrollerad 
av institutet Holzforschung Austria. (Rapportnr.: 1240/2012-BB).
Tjocklek: 3 mm

Arbetstemperatur: från + 5 °C

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll Kartong / pall
3PEDIBA603 ESK 60 mm 30 m 14 Rullar 9 Kartong

3PEDIBA703 ESK 70 mm 30 m 7 Rullar 18 Kartong

3PEDIBA803 ESK 80 mm 20 m 10 Rullar 12 Kartong

OMEGA Alu-Butyl GD2 Veckad Rörmanschett
För permanent tätning kring genomföringar runt rör. Används mot träfiberskivor, 
betong, takdukar etc. Anpassad för den utvändiga delen av klimatskalet men kan även 
användas på insidan.

Arbetstemperatur: från + 5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRGD2A GD2 150 mm 150 mm 15 - 20 mm 30 Stycken

3AIRGD2TYP2A GD2 150 mm 150 mm 25 - 35 mm 30 Stycken

3AIRGD2TYP3A GD2 150 mm 150 mm 40 - 55 mm 4 Stycken
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Underlagstakdukar
Tillbehör

OMEGA Alu-Butyl RGD Rörmanschett
För permanent tätning kring genomföringar runt rör. Används mot träfiberskivor, 
betong, takdukar etc. Anpassad för den utvändiga delen av klimatskalet men kan även 
användas på insidan.

Arbetstemperatur: från + 5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3OMRGD50A RGD 50 228 mm 228 mm 50 - 70 mm 4 Stycken

3OMRGD75A RGD 75 228 mm 228 mm 75 - 90 mm 4 Stycken

3OMRGD100A RGD 100 320 mm 320 mm 100 - 110 mm 4 Stycken

OMEGA Alu-Butyl FRGD Veckad 
Rörmanschett
För permanent tätning kring genomföringar runt rör. Används mot träfiberskivor, 
betong, takdukar etc. Anpassad för den utvändiga delen av klimatskalet men kan även 
användas på insidan.
För permanent lufttätning av skarvar och rörgenomföringar i takkonstruktioner med 
takfall upp till 45°. Produkten är extremt flexibel och åldersbeständig.

Arbetstemperatur: från + 5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3OMFRGD100A FRGD 350 mm 350 mm 100 - 125 mm 4 Stycken

3OMFRGD150A FRGD 350 mm 350 mm 150 - 165 mm 4 Stycken

Frånluftsmuff för undertaksduken
För säkra genomföringar i undertaksduken, för ventilering av undertaket

Artikelnummer Diameter Kartong innehåll Färg
4ES110 98 mm 10 Stycken Vit transparent
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OMEGA UDOs Rörmanschett
För permanent tätning av genomföringar i OMEGA UDOs 330 Underlagstakduk.

	+ Permanent elastiskt
	+ Extrem flexibel
	+ Åldringsbeständig
	+ Töjbar
	+ Användbar för DN 90 - DN 125
	+ Kan svetsas och limmas

Artikelnummer Yttre mått för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3UDOSM 225 mm 90 - 125 mm 10 Stycken

OMEGA UDOs Flexibel rörmanschett
En användningsklar manschett för att snabbt uppnå vind och vattentäta anslutningar 
vid standardgenomföringar. 
Används i kombination med OMEGA UDOs 330 eller OMEGA UDOs 330 TopGrip.
Lämplig för rördimension DN110-DN125 och taklutning < 45°.

Artikelnummer Yttre mått för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3UDOSFRM 310 mm 110 - 125 mm 4 Stycken

OMEGA UDOs Ytterhörn
Är en prefabricerat formdel som kan användas för snabb vind- och vattentät anslutning 
av ytterhörn i kombination med OMEGA UDOs 330 takduk.

	+ Diffusionsöppen
	+ För varm- och svällande svetsning
	+ Vind-, vatten- och regntät
	+ Kan svetsas och limmas

Artikelnummer Mått skänkelmått Total bredd delad Kartong innehåll
3UDOSA 200 mm 150 / 150 mm 20 Stycken
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Underlagstakdukar
Tillbehör

OMEGA UDOs 330 UV Takfotsavslut
En varaktig lösning för att skydda OMEGA UDOs 330 Takduk mot UV-strålning vid 
takfoten. 

Sammankoppling av OMEGA UDOs 330 (330 g/m²; UV-Beständighet 5 månader)  
Undertakbana med en UV-beständig PVC (650 g/m²; UV-Beständighet >10 år)

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Färg
2OMSTUV Standard 0,65 m 30 m 30 Rullar Grå/grå
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Vindskydd / 
Fassaddukar
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Vindskydd / Fassaddukar
Väggkonstruktion utomhus

OMEGA WD Vindskydd
Diffusionsöppen vindskyddsduk uppbyggd i tre lager av strukturerad polypropen 
för direkt montering på värmeisolering eller råspont för slutna fasader. Skyddar 
byggnadsdelen mot yttre påverkan såsom slagregn och luftgenomströmning.

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
100 g/m² 0,02 m 2 månader Svart

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2WIND Standard 1,50 m 50 m 42 Rullar 3.150 m²

2WIND3M Standard 3,00 m 50 m 35 Rullar 5.250 m²

2WINDSK SK DUO 1,50 m 50 m 42 Rullar 3.150 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA G20 Fasadduk
UV-beständig fasadduk för ventilerade fasader med upp till 35 mm skuggkant. 
Brandklass EN 13501-1: B-s2-d0. 2OMFA1SK har dubbla klisterremsor

	+ Brandklass EN 13501-1: B-s1,d0
	+ Högkvalitativ TPU-beläggning
	+ Väderbeständighet utomhus Byggfas 12 månader

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
185 g/m² 0,18 m Permanent Svart

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2OMFA1 Standard 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

2OMFA2 Standard 3,00 m 50 m 20 Rullar 3.000 m²

2OMFASK SK DUO 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA UVKB 
Fasadtejp

OMEGA N55 Lim OMEGA FA GD2 
Rörmanschett

OMEGA FROZEN 
Limpasta

WD90 Vindskydd
Slitstark diffusionsöppen och lite lättare vindskyddsduk för montering direkt mot 
värmeisolering eller annat fasadmaterial.

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
90 g/m² 0,02 m 2 månader Vit

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2WIND3N1 3,00 m 100 m 20 Rullar 6.000 m²

2WIND3N 3,00 m 50 m 42 Rullar 6.300 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

OMEGA FROZEN 
Limpasta



19

OMEGA G50 Fasadduk
UV-beständig fasadduk för ventilerade fasader med upp till 50 mm skuggkant.  För 
större fogavstånd behövs ett objektspecifikt medgivande från Isocell. Brandklass EN 
13501-1: B-s2-d0. 2OMFAS11 har dubbla klisterremsor

	+ Brandklass EN 13501-1: B-s1,d0
	+ Högvärdig TPU-beläggning
	+ Obegränsad exponering utomhus
	+ Skuggavstånd upp till 50 mm

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
225 g/m² 0,18 m Permanent Svart

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2OMFAS1 SK DUO 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

2OMFAS2 Standard 3,00 m 50 m 20 Rullar 3.000 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA UVKB 
Fasadtejp

OMEGA FA GD2 
Rörmanschett

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA N55 Lim

OMEGA UVKB Fasadtejp
UV-beständig tejp för tätningarbeten på fasaden. Används vid överlappningar, skarvar, 
anslutningar och penetrationspunkter. Tejp med 100 mm bredd kan fås med delad 
skyddsliner för enklare montering.
Arbetstemperatur: från -5 °C

En förvikt variant är också tillgänglig (20/40)

	+ Passar för G20/G50
	+ Permanent UV-beständig
	+ Höggradigt vattenbeständigt lim

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3OMFA53 - 53 mm 25 m - 8 Rullar

3OMFA60 - 60 mm 25 m - 8 Rullar

3OMFA100G Liner-indelning 100 mm 25 m 40 / 60 4 Rullar

3OMFA100 - 100 mm 25 m - 4 Rullar

3OMFA60VG Förvikt 60 mm 25 m 20/40 6 Rullar
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Vindskydd / Fassaddukar
Tillbehör

OMEGA FA GD2 Rörmanschett
För att fasadduken skall kunna uppfylla sin uppgift som vindtätt lager skall dessa även 
vid rörgenomföringarna anslutas vindtätt. OMEGA FA GD2 rörmuffar, vindtät limmade, 
med åldringsbeständiga tätningsplåster, garanterar att konstruktionen är vindtät. Den 
svarta, Uv-beständiga ytan på OMEGA FA GD2 rörmuffen motsvarar den på OMEGA G50 
och G20 fasadbanorna.

Arbetstemperatur: från - 5 °C

Artikelnummer Typ Yttre mått för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3OMRGD2F FA GD2 150 mm 15 - 20 mm 30 Stycken

3OMAIRD1F FA D1 150 mm 8 - 12 mm 30 Stycken

OMEGA FROZEN Limpasta
OMEGA FROZEN  Limpasta används som kantlimning på EPDM, AIRSTOP Ångbroms, 
OMEGA Tak- & Fasadfolie och ISOWINDOW Fönsterband. Den fäster på de flesta 
vanliga byggmaterial som t.ex. trä, metall, sten, betong, tegel, puts och tjäraktiga ytor. 
Limningen är permanentelastisk, vattenfast och uppfyller kraven på byggnadshöljets 
luft- och vindtäthet enligt de gällande föreskrifterna som t.ex. DIN 4108-7.

Arbetstemperatur: från -10 °C

	+ Permanent elastisk limfog
	+ Vattenbeständig
	+ Frostbeständig

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll Kartong innehåll Färg
3EPDMKL Folie pack 600 ml 12 Stycken Svart

3EPDMKL310 Patron 310 ml 12 Stycken Svart

FASCON EPDM Tejp
Självhäftande på hela ytan; tryckfast EPDM tejp;  för ventilerade fasadkonstruktioner 
mellan fasadklädseln och underkonstruktionen;

tar inte upp vatten. UV stabil

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll
3EPDMSK80 80 mm 20 m 8 Rullar

3EPDMSK100 100 mm 20 m 8 Rullar

3EPDMSK120 120 mm 20 m 8 Rullar

3EPDMSK140 140 mm 20 m 4 Rullar

3EPDMSK180 180 mm 20 m 4 Rullar
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Ångbromsar och 
ångspärrar
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Ångbromsar och ångspärrar
Vägg och takkonstruktion inomhus

AIRSTOP DIVA Ångbroms
Angbroms för varierande fuktighet för användning i det lufttäta skiktet.  Hög 
uttorkningspotential sommartid.
Se vårt produktblad!

	+ Hög spridning av sd-värde

Ytvikt Sd-Värde Färg

86 g/m² 0,5 - 30 m
Transparent vit med blått 

tryck

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2DIVA3 3,00 m 100 m 16 Rullar 4.800 m²

2DIVA320 3,20 m 100 m 16 Rullar 5.120 m²

2DIVA32 3,20 m 40 m 20 Rullar 2.560 m²

Rekommende-
rade produkter 

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP KB Tejp OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP FLEX 
Tejp

AIRSTOP DIVA+ Variabel Ångbroms 
Trådförstärkt
Intelligent och variabel ångbroms för lufttätning på den varma sidan av värmeisolering. 
Sd - Värde: 0,5 m - 30 m. Hög uttorkningspotential sommartid. Se vårt produktblad! En 
av de absolut bästa variabla ångbromsarna på marknaden! Full pall innehåller 40 rullar

	+ Hög spridning av SD-värde
	+ Särskilt rivtålig

Ytvikt Sd-Värde Färg

110 g/m² 0,5 - 30 m
Transparent vit med blått 

tryck

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2DIVAGV 1,50 m 50 m 24 Rullar 1.800 m²

2DIVAGV3 3,00 m 50 m 30 Rullar 4.500 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

AIRSTOP FLEX 
Tejp

AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP KB Tejp
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FH FORTE Fleece Ångbroms
Det är en följsam ångbroms för det lufttäta planet i yttertak-, innertak- och 
väggkonstruktioner. FH FORTE fiberduk-ångbroms är generellt lämpad för användning 
i utvändigt diffusionsöppna byggnadsdelar.

	+ Ångbroms med lågt SD-värde
	+ För montage på isoleringens varma sida

Ytvikt Sd-Värde Färg
120 g/m² 2 m Vit transparent

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2FHFVDB Standard 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

2FHFVDB3 Standard 3,00 m 50 m 30 Rullar 4.500 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP KB Tejp AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP FLEX 
Tejp

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

ÖKO NATUR Ångbroms Trådförstärkt
Trådförstärkt ångbroms av papp för diffusionsöppna tak-, vägg-, och golvkonstruktioner.

	+ Ekologisk
	+ Mycket robust
	+ Ångbroms

Ytvikt Sd-Värde Färg
175 g/m² 6,45 m Brun / vit, med grönt tryck

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2ISONDBFV1 1,00 m 50 m 48 Rullar 2.400 m²

2ISONDBFV 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

2ISOFHN 3,00 m 50 m 24 Rullar 3.600 m²

Rekommende-
rade produkter 

TIMBERFLEX 
Tejp

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

AIRSTOP FLEX 
Tejp

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP KB Tejp AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP SOLO 
Tejp
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TIMBERTEX Ångbroms
Ångspärr och lufttäthetsskikt för tak- och väggkonstruktioner. draghållfast

	+ Design för träkonstruktioner

Ytvikt Sd-Värde Färg
100 g/m² 10 m Beige

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2TTDB75 0,75 m 50 m 60 Rullar 2.250 m²

2TTDB15 1,50 m 50 m 35 Rullar 2.625 m²

2TTDB2 2,60 m 100 m 20 Rullar 5.200 m²

2TTDB3 3,00 m 100 m 20 Rullar 6.000 m²

Rekommende-
rade produkter 

AIRSTOP FLEX 
Tejp

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

TIMBERFLEX 
Tejp

AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP SD18 Ångbroms
Transparent Ångbroms och Lufttäthetsduk för tätare vägg- och takkonstruktioner. Lätt 
att använda, extremt hög draghållfasthet. Perfekt att blåsa lösullsisolering bakom då 
duken är lätt genomskinlig samt styv och tålig. Full pall är 45 (1,5m) respektive 40 rullar 
(3m)

	+ Extremt slitstark
	+ Transparent

Ytvikt Sd-Värde Färg

90 g/m² 18 m
Grå transparent med grönt 

påtryck

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2AIRDB 1,50 m 50 m 45 Rullar 3.375 m²

2AIRDB3 3,00 m 50 m 40 Rullar 6.000 m²

Rekommende-
rade produkter 

AIRSTOP FLEX 
Tejp

AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP KB Tejp
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AIRSTOP SOLID SD23 Ångbroms
Diffusionsöppen, transparant, extremt slitstark ångbroms för vägg-, tak- och 
golvkonstruktioner. En mångsidig duk som är lätt att använda, styv och hållbar.

	+ Draghållfast genom trådförstärkning
	+ Transparent
	+ Lämplig för inblåsningsisolering

Ytvikt Sd-Värde Färg
100 g/m² 23 m Vit med grönt påtryck

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2AS150 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

2AS320 3,20 m 50 m 30 Rullar 4.800 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

AIRSTOP FLEX 
Tejp

AIRSTOP KB Tejp

AIRSTOP SD50 Ångbroms
Detta är en ångbroms för tak- och väggkonstruktioner där ett något högre Sd värde 
efterfrågas.

	+ Universell och ekonomisk

Ytvikt Sd-Värde Färg
95 g/m² 50 m Vit

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2SD5031050 3,10 m 50 m 35 Rullar 5.425 m²

2SD50310100 3,10 m 100 m 20 Rullar 6.200 m²

Rekommende-
rade produkter 

AIRSTOP FLEX 
Tejp

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP KB Tejp AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

AIRSTOP ELASTO 
Tejp
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AIRSTOP VAP Ångspärr
Ångspärr och tätskikt av bästa kvalitet bestående av flamsäker PE-folie för diffusionstäta 
tak-, vägg- och innertakkonstruktioner.

	+ Veckad för transportoptimering

Ytvikt Sd-Värde Färg
180 g/m² 100 m Grön transparent

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2VAP3 3,00 m 50 m 35 Rullar 5.250 m²

2VAP4 4,00 m 25 m 54 Rullar 5.400 m²

2VAP5 5,00 m 25 m 45 Rullar 5.625 m²

Rekommende-
rade produkter 

AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP KB Tejp AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP FLEX 
Tejp

OMEGA FROZEN 
Limpasta

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

AIRSTOP 1500 Ångspärr
Väldigt robust och slitstark ångspärr. Helt vatten- och ångtät även i utsatta miljöer som 
t.ex. storkök eller badhus. Den integrerade baksidan i fleece skyddar mot kondens som 
annars kan uppstå i extremfall.

	+ Ångtät
	+ Robust

Ytvikt Sd-Värde Färg
270 g/m² 1.500 m Metallicgrön med tryck

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
2AP1500 1,50 m 50 m 30 Rullar 2.250 m²

Rekommende-
rade produkter 

AIRSTOP SOLO 
Tejp

AIRSTOP ELASTO 
Tejp

AIRSTOP FLEX 
Tejp

AIRSTOP KB Tejp
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Produkter för vind- 
och lufttätning
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Produkter för vind- och lufttätning
Tejp

AIRSTOP FLEX Tejp
Lätt transparent tejp för att garantera en hundraprocentig lufttätning. Tejpen är 
åldersbeständig och kan med fördel användas på de flesta byggmaterial. 

Går att putsa över! 
Arbetstemperatur: från -5° C

	+ Något töjbar
	+ Slitstark
	+ Kan täckas med puts eller färg
	+ Hög vidhäftningsförmåga
	+ 6 månader UV-Beständighet

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3AFLEX50 50 mm 25 m - 8 Rullar

3AFLEX60 60 mm 25 m - 8 Rullar

3AFLEX75 75 mm 25 m 30 / 45 4 Rullar

3FLEX100 100 mm 25 m 50 / 50 4 Rullar

3FLEX150 150 mm 25 m 75 / 75 2 Rullar

3FLEX200 200 mm 25 m 100 / 100 2 Rullar

TIMBERFLEX Tejp
Draghållfast tejp som kan putsas och målas med hög limandel som har ett 
brett vidhäftningsspektrum. Den för träprodukter anpassade färgen bevarar 
träkonstruktionernas karaktär.

Går att putsa över!
Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Trälook
	+ Snabb och enkel applicering
	+ Stark vidhäftning

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3FLEXB60 60 mm 25 m - 8 Rullar

3FLEXB100 100 mm 25 m 50 / 50 6 Rullar

3FLEXB150 150 mm 25 m 75 / 75 4 Rullar

3FLEXB200 200 mm 25 m 100 / 100 2 Rullar

3FLEXB300 300 mm 25 m 150 / 150 2 Rullar



29

AIRSTOP FLEX FL Tejp
Svart fiber-tejp med lättbearbetad fingerlift, draghållfast, kan putsas och målas, med 
hög limandel med ett brett vidhäftningsspektrum.

Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Med utskjutande liner (fingerlyft)

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll
3AFLEXS60FL 60 mm 25 m 8 Rullar

AIRSTOP KB Tejp
Systemtejp för lufttätning. Tejpen är extremt åldersbeständig och kan med fördel 
användas på de flesta byggmaterial.

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll
3AKB50 50 mm 50 m 8 Rullar

3AKB60 60 mm 50 m 8 Rullar

3AKB100 100 mm 50 m 4 Rullar

3AKB150 150 mm 50 m 2 Rullar

3AKB200 200 mm 50 m 2 Rullar
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Produkter för vind- och lufttätning
Tejp

AIRSTOP ELASTO Tejp
För att bygga hus med luft- och vindtäta klimatskal skall respektive folier eller 
skivmaterial tätas permanent vid överlappningar, skarvar, anslutningar och 
genomföringar. AIRSTOP ELASTO Tejp är lätt töjbar och har försetts med akryllim som 
har mycket god vidhäftningsförmåga. 

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3APEL50 50 mm 25 m - 7 Rullar

3APEL5040 50 mm 40 m - 12 Rullar

3APEL60 60 mm 25 m - 6 Rullar

3APEL60G 60 mm 25 m 30 / 30 6 Rullar

3APEL6040 60 mm 40 m - 10 Rullar

3APEL80G 80 mm 25 m 20 / 60 4 Rullar

3APEL100 100 mm 25 m - 4 Rullar

3APEL100G 100 mm 25 m 50 / 50 4 Rullar

3APEL150 150 mm 25 m - 2 Rullar

3APEL150G 150 mm 25 m 75 / 75 2 Rullar

3APEL200 200 mm 25 m - 2 Rullar

3APEL200G 200 mm 25 m 100 / 100 2 Rullar

AIRSTOP ULTRA Tejp
Elastisk tejp för lufttätning, för inom- och utomhusbruk. Stor vidhäftningsförmåga även 
på svårhanterliga underlag som plastfolie av polypropen. 

Arbetstemperatur: från -5° C

	+ UV-beständighet i 24 månader

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll Färg
3AIR60 60 mm 40 m - 10 Rullar Vit

3ULTRA 60 mm 40 m - 10 Rullar Svart

3ULTRA1 100 mm 40 m 50 / 50 6 Rullar Svart

3ULTRA2 150 mm 40 m 75 / 75 4 Rullar Svart
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AIRSTOP SOLO Tejp
Lätt töjbar tejp för lufttätning. Specialbärarmaterial med akrylatlimbeläggning.

Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Kan lätt rivas av
	+ Utan liner
	+ Snabb användning
	+ Inga väntetider

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll Kartong / pall
3ASOLO60 60 mm 50 m 10 Rullar 60 Kartong

3ASOLO100 100 mm 50 m 6 Rullar 60 Kartong

AIRSTOP CoPli Tejp
AIRSTOP CoPli är en förvikt tejp för permanent lufttät tejpning vid takregler och balkar 
samt hörn och kanter. Förvikningen ger en enkel, mycket snabb och säker hantering.

	+ Kan putsas och målas
	+ Snabb hantering i hörn och kanter

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Vikta Kartonginnehåll
3ACOPLI 60 mm 25 m 30 / 30 7 Rullar

3ACOPLI3070 100 mm 25 m 30 / 70 6 Rullar

3ACOPLI1248 60 mm 25 m 12 / 48 5 Rullar
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Produkter för vind- och lufttätning
Tejp

AIRSTOP DIMAROLL
Färdighärdad fogmassa på rulle. För en direkt anslutning utav din ångbroms/ ångspärr 
mot betong, stål, trä. Fogen håller sig elastisk för att kunna fånga upp rörelser i 
byggnaden och därmed garantera ett lufttätt klimatskal. Arbetstemperatur: från +5° C

	+ Ingen väntetid
	+ Blower door-test möjligt omedelbart

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll
3DIMAR 12 mm 16 m 8 Rullar + 1 Dispenser

AIRSTOP DUO KB
Den dubbelsidiga tejpen är en praktisk monteringshjälp för en snabb och tillförlitlig 
fastsättning av ångspärren på konstruktionen inomhus.

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll Färg
3ADUO20 20 mm 50 m 15 Rullar Transparent

3ADUO40 40 mm 50 m 7 Rullar Transparent
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AIRSTOP SPRINT Fogmassa
Snabbhärdande, luktfri fogmassa som också kan användas för limning, för permanent 
elastisk tätning av anslutningsfogar samt skarvning av ångbromsar och ångspärr i 
gipsväggar och för säker tätning vid montering av fönster och dörrar. 

Arbetstemperatur: från -5° C

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll Kartong innehåll Färg
3SPRINT310 Patron 310 ml 20 Stycken Beige

3SPRINT600 Slang 600 ml 20 Stycken Beige

UNI MS Fog- och tätningsmassa
UV-beständig, permanent elastisk, vattenfast MS-polymerbaserad fog- och 
tätningsmassa som kan målas över. För tätning och limning av olika material i hela 
byggnaden, som t ex fönsterfogar.

Arbetstemperatur: från + 5 °C

	+ Uppfyller ÖN 5320 och ÖN EN 15651-1 (invändigt och 
utvändigt)

	+ Klass 25 LM enligt DIN EN ISO 11600

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll Kartong innehåll Färg
3MS310S Patron 310 ml 20 Stycken Svart

3MS290 Patron 310 ml 20 Stycken Vit

3MS600S Slang 600 ml 20 Stycken Svart

3MS600W Slang 600 ml 20 Stycken Vit
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Produkter för vind- och lufttätning
Lim, Fog, Plåster och spiktätningsband

AIRSTOP FLEX Plåster
För snabb tätning av inblåsningshål vid isolering. 

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Bredd Längd Styck / rulle Kartonginnehåll
3FLEXPF1 180 mm 180 mm 222 Stycken 4 Rullar

3FLEXPF2 200 mm 200 mm 200 Stycken 4 Rullar

TIMBERFLEX Plåster
För att garantera luft- och vindtäthet för en konstruktions skal måste det ha lämpliga 
membran eller skivmaterial som ger en permanent tätning vid överlappningar, 
mellanrum, skarvar och penetrationspunkter. TIMBERFLEX Plåster är slitstarkt, har ett 
generöst lager klister och lämpar sig för en mängd olika sammanfogningar.

Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ TIMBERFLEX tätningsputs med träeffekt

Artikelnummer Bredd Längd Styck / rulle Kartonginnehåll
3VLIESPF2 200 mm 200 mm 200 Stycken 4 Rullar

AIRSTOP ELASTO Plåster
För snabb tätning av inblåsningshål vid isolering. 

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Bredd Längd Styck / rulle Kartonginnehåll
3APELDP 180 mm 180 mm 250 Stycken 4 Rullar
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AIRSTOP D1 Kabelmanschett
För permanent lufttätning av kabelgenomföringar.

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRD1K D1 150 mm 150 mm 4 - 6 mm 30 Stycken

3AIRD1 D1 150 mm 150 mm 8 - 12 mm 30 Stycken

AIRSTOP DD3 Kabelmanschett
För permanent lufttätning av kabelgenomföringar. Två genomföringsöppningar per 
självhäftande dyna.

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRDD3K DD3 150 mm 150 mm 4 - 6 mm 30 Stycken

3AIRDD3 DD3 150 mm 150 mm 8 - 12 mm 30 Stycken

AIRSTOP GD2 Rörmanschett
För permanent lufttätning av skarvar och rörgenomföringar. 

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRGD2 GD2 150 mm 150 mm 15 - 20 mm 30 Stycken

3AIRGD2TYP2 GD2 150 mm 150 mm 25 - 35 mm 30 Stycken

3AIRGD2TYP3 GD2 228 mm 228 mm 40 - 55 mm 8 Stycken
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Produkter för vind- och lufttätning
Lim, Fog, Plåster och spiktätningsband

AIRSTOP RGD Rörmanschett
För permanent lufttätning av skarvar och rörgenomföringar. Produkten är extremt 
flexibel och åldersbeständig. 

Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3RGD50 RGD 228 mm 228 mm 50 - 70 mm 4 Stycken

3RGD75 RGD 228 mm 228 mm 75 - 90 mm 4 Stycken

3RGD100 RGD 320 mm 320 mm 100 - 110 mm 4 Stycken

3RGD200 RGD 420 mm 420 mm 200 - 220 mm 4 Stycken

AIRSTOP FRGD Veckad Rörmanschett
För permanent lufttätning av skarvar och rörgenomföringar i takkonstruktioner med 
takfall upp till 45°. Produkten är extremt flexibel och åldersbeständig.

Arbetstemperatur: från - 5 °C

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3FRGD100 FRGD 350 mm 350 mm 100 - 125 mm 4 Stycken

3FRGD150 FRGD 350 mm 350 mm 150 - 165 mm 4 Stycken

AIRSTOP SDD-2 Vägguttagstätning 

Den speciella AIRSTOP Vägguttagstätningen tillåter montering av lufttäta återförslutbara 
infällda vägguttag in i Isolationsnivå. Den generösa limkragen installeras direkt på det 
befintliga, lufttäta lagret (ångspärr, OSB-skivor)

	+ För elektroinstallationer utan krävande installationslager

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRSDD2 SDD-2 350 mm 320 mm 4 - 22 mm 25 Stycken

3AIRSDD26D SDD-2 6D 350 mm 320 mm 4 - 22 mm 25 Stycken
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AIRSTOP SDD-3 Vägguttagstätning
Den speciella AIRSTOP Vägguttagstätningen tillåter montering av lufttäta återförslutbara 
infällda vägguttag in i Isolationsnivå. Den generösa limkragen installeras direkt på det 
befintliga, lufttäta lagret (ångspärr, OSB-skivor).

	+ För elektroinstallationer utan krävande installationslager

Artikelnummer Typ Bredd Längd för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRSDD3 SDD-3 450 mm 320 mm 4 - 22 mm 16 Stycken

3AIRSDD36D SDD-3 6D 450 mm 320 mm 4 - 22 mm 16 Stycken

AIRSTOP SPOTI Tätningsmuff
Lufttät spotlight-isättning som skapar utrymme för elinstallationen.
Den särskilda AIRSTOP SPOTI Tätningsmuffen gör lufttät isättning av takspotlights 
möjligt där installationsutrymmet egentligen inte räcker till. Den generösa limkragen 
installeras direkt på det befintliga, lufttäta lagret (ångspärr, OSB-skivor).
AIRSTOP SPOTI passar även utmärkt för prefabricering inom trärams- resp. 
modulbyggnad.

Artikelnummer Dimensioner Kartong innehåll
3AIRSDD2S 350 x 320 mm 25 Stycken

AIRSTOP SPOTI LIGHT 2
Lufttät spotinsättning som skapar utrymme för elinstallationen i konstruktioner med 
synliga takstolar.
Den särskilda AIRSTOP SPOTI LIGHT 2 gör lufttät insättning av takspotlights möjligt 
när isoleringen ligger utanpå takytan. Den generösa dosan installeras direkt på den 
befintliga ångspärren.

Artikelnummer Typ Dimensioner för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRSDD2SLOD utan bussningar 120 x 200 mm 25 Stycken

3AIRSDD2SLMD 120 x 200 mm 4 - 22 mm 25 Stycken

AIRSTOP Multi 6 Kabelmuff
För tätning av upptill 6 lednings- och rörgenomföringar. Används för t.ex.: kabelbuntar, 
satellitledningar, tomrörsbuntar på trä, trämaterial (t.ex. OSB- och MDF-skivor), metall 
och ångspärrar.

Arbetstemperatur: från -5 ° C
Brottskyddshylsa - avlastning av ledningsgenomföringen

Artikelnummer Dimensioner för genomföringar med diameter Kartong innehåll
3AIRMFK 230 x 230 mm 4 - 11 mm 4 Stycken
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Produkter för vind- och lufttätning
Fönstertejp

ISOWINDOW FEBA SOFT ES
Tejpen består av en fleecestruktur som kan överputsas och är belagd med ett 
högpresterande lim. Baksidan är helt täckt med lim och har dubbla skyddsremsor. WS 
tejpen kan fästas på fönsterramen direkt utan att ta bort någon skyddsremsa och är 
helt dold efter montering. 

Går att putsa och spackla över. 
Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Fingerlift
	+ Bekväm borttagning av liner

Sammansättning UV-Beständighet Färg
Något töjbar filt, lufttätt 

laminerad
6 månader

Vit med blått ISOWINDOW-
tryck

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3FEBA75E ES 75 mm 25 m 15 / 60 6 Rullar

3FEBA100E ES 100 mm 25 m 15 / 85 4 Rullar

ISOWINDOW FEBA SOFT WS
Tejpen består av en fleecestruktur som kan överputsas och är belagd med ett 
högpresterande lim. Baksidan är helt täckt med lim och har dubbla skyddsremsor. WS 
tejpen kan fästas på fönsterramen direkt utan att ta bort någon skyddsremsa och är 
helt dold efter montering. 

Går att putsa och spackla över. 
Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Fingerlift
	+ Bekväm borttagning av liner

Sammansättning UV-Beständighet Färg
något töjbar filt, lufttät 

laminerad
6 månader Vit

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3FEBA75 WS 75 mm 25 m 25 / 50 6 Rullar

3FEBA100 WS 100 mm 25 m 35 / 65 4 Rullar
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ISOWINDOW UVAU ES
ISOWINDOW UVAU Fönstertejp tätar snabbt och säkert och skapar diffusionsöppna 
fönsteranslutningsfogar. Tejpen består av en mycket UV-resistent och diffusionsöppen 
bas som kan målas och putsas och som är laminerad med akrylklisterremsor av hög 
kvalitet.

Kan täckas med puts eller färg.
Bearbetningstemperatur: från -5 °C

	+ Fingerlift
	+ Bekväm borttagning av liner
	+ UV-beständig i 12 månader

Sammansättning UV-Beständighet Färg
PP-/PU-kommposit 12 månader Grå med svart tryck

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3UVAUSK80 ES 80 mm 25 m 20 / 60 4 Rullar

3UVAUSK100 ES 100 mm 25 m 20 / 80 4 Rullar

ISOWINDOW UVAU WS
ISOWINDOW UVAU Fönstertejp tätar snabbt och säkert och skapar diffusionsöppna 
fönsteranslutningsfogar. Tejpen består av en mycket UV-resistent och diffusionsöppen 
bas som kan målas och putsas och som är laminerad med akrylklisterremsor av hög 
kvalitet.

Kan täckas med puts eller färg.
Bearbetningstemperatur: från -5 °C

	+ Fingerlift
	+ Bekväm borttagning av liner
	+ UV-beständig i 12 månader

Sammansättning UV-Beständighet Färg
PP / PU komposit 12 månader Grå med svart tryck

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3UVAUSK80WS WS 80 mm 25 m 25 / 55 4 Rullar
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Produkter för vind- och lufttätning
Fönstertejp

OMEGA Anslutningsfläns
För tätning av byggnader vid fönster- och dörrelement.
Tätning måste utföras i enlighet med ÖNORM B 3691 eller ÖNORM B 3692
Sammansättning: Butyltejp med fleecefilt och integrerad plastremsa.

Sammansättning UV-Beständighet Färg
Butyl-tejp med vävd fiber-
dukbärare och integrerad 

plastlist
4 månader Grå, med vit fiberduk

Artikelnummer Bredd Längd Kartong innehåll
3AIRANFL200 200 mm 300 mm 10 Stycken

ISOWINDOW   WZS Fogskum
Fukthärdande, enkomponentskum idealiskt för fönsterinstallationer. Snabbt och 
effektivt lufttät och regntätt skum för tätning och isolering av fogar i byggnader. 

Arbetstemperatur: +5 - +30 °C

	+ Hög rörelseupptagning
	+ Luft- och slagregntät
	+ Fri från CFCS, FCS och HCFCS. 
	+ Högkvalitativt sprutpistolsystem
	+ Längst hållbarhet

Sammansättning
Enkomponentigt PU-skum

Artikelnummer Innehåll Kartong innehåll Färg
3FOAM 750 ml 12 Stycken Granbrun

8PISTOLE 1 Stycken Svart / silver
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OMEGA PLASTO Tejp
OMEGA PLASTO Tejp är en töjbar butyl-tejp med fiberduk-stomme som kan putsas 
och målas. Limytan har utrustats med en delad resp. asymmetriskt delad PE-bärare. 
Delningen på limytan ger ett noggrant utförande vid övergångar och hörn. Tejpen 
används inom tätningen bland annat för att skapa ett andra vattenförande lager under 
fönsterbänken.

Tjocklek: 0,8 mm 
Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Grundtätning
	+ Andra vattenförande nivå under fönsterbänk
	+ Kombinerat med OMEGA POBIT för golv-til-tak-fönster

Sammansättning UV-Beständighet Färg
Butyltejp med filtbas 4 månader Grå med vitt filtöverdrag

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3OMPLA75 75 mm 25 m 30 / 45 4 Rullar

3OMPLA100 100 mm 25 m 30 / 70 2 Rullar

3OMPLA160 160 mm 25 m 30 / 130 2 Rullar

3OMPLA200 200 mm 25 m 30 /170 1 Rulle

3OMPLA250 250 mm 25 m 30 / 220 1 Rulle

3OMPLA300 300 mm 20 m 30 / 120 / 150 1 Rulle

3OMPLA450 450 mm 15 m 30 / 210 / 210 1 Rulle
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Produkter för vind- och lufttätning
Tätning för hörn och anslutningar

AIRSTOP  BB Bitumentejp
För att säkerställa en byggnads yttre luft- och vindtäthet, skall membran Eller 
skivmaterial för detta ändamål tätas permanent vid överlappningar, skarvar, 
anslutningar och penetrationspunkter. AIRSTOP BB Bitumentejp lämpar sig för 
användning på olika ytor och är särskilt utformad för tätning av övergångar mellan 
trösklar och betong. Den är också lämplig för tätning av fogar, genomföringar och 
ränndalar i takkonstruktioner, särskilt i anslutning till MDF och träfiberskivor. Det 
delade skyddspapperet möjliggör exakt och enkel bearbetning.

Tjocklek: 1,5mm      Arbetstemperatur:  från -5 °C

	+ Skyddar trösklar i träbyggnader
	+ Standardenliga enligt  DIN 18533
	+ Sockeltätning

Sammansättning UV-Beständighet Färg
Bitumentejp, enkelsidig 4 månader Svart

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3APBB100 100 mm 10 m 50 / 50 12 Rullar

3APBB150 150 mm 10 m 75 / 75 8 Rullar

3APBB200 200 mm 10 m 100 / 100 6 Rullar

3APBB300 300 mm 10 m 150 / 150 1 Rulle

3APBB500 500 mm 10 m 250 / 250 1 Rulle

3APBB950 950 mm 10 m 475 / 475 1 Rulle

AIRSTOP  VBB Fleece Bitumentejp
AIRSTOP VBB bitumen tejp har utmärkta vidhäftningsegenskaper på en mängd olika 
av underlag och används särskilt för att täta problematiska fogar mellan trösklar och 
betongytor. Den är också lämplig för tätning av fogar, genomföringar i takkonstruktioner.
Tjocklek: 1,5 mm  Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Skyddar trösklar i träbyggnader
	+ Standardenliga enligt  DIN 18533
	+ Sockeltätning
	+ Kan putsas och limmas över

Sammansättning UV-Beständighet Färg
Bitumentejp, enkelsidig 

limmad med fleecebeläg-
gning på ovansidan

4 månader Svart

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3APVBB100 100 mm 10 m 50 / 50 12 Rullar

3APVBB200 200 mm 10 m 100 / 100 6 Rullar

3APVBB300 300 mm 10 m 150 / 150 1 Rulle

3APVBB500 500 mm 10 m 300 / 200 1 Rulle
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OMEGA DB Tätningstejp
Enkelhäftande, högelastiskt bitumenbaserad tätningstejp. Särskilt lämpligt för tätning 
av trösklar (invändigt) samt sockelanslutningar. I tveksamma fall rekommenderar vi 
att förbehandla underlaget.  (UNI Primer eller BUBI LF Häftmedel)

Tjocklek: 1,5 mm 
Arbetstemperatur: från -5 °C

Sammansättning Färg
Bitumentejp, klister på ena sidan, mycket 

flexibel
Svart

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3OMDI100 100 mm 10 m 50 / 50 12 Rullar

3OMDI150 150 mm 10 m 75 / 75 8 Rullar

3OMDI200 200 mm 10 m 100 / 100 6 Rullar

3OMDI300 300 mm 10 m 150 / 150 1 Rulle

OMEGA AB Aluminiumtejp
Aluminium-tejp med självhäftande, permanent elastisk bitumen-kautschukmassa. 
Speciellt lämpad för tätning av problemområdet övergångar mellan trösklar och 
betongtak och tätning av MDF och cellulosaskivor i tak på skarvar och takvinklar.

Arbetstemperatur: från -5 °C

	+ Permanent UV-stabil

Sammansättning UV-Beständighet Färg
ALU- / PETP-komposit / 

elastomerbitumen
Permanent Silver/svart

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3OMAL50 50 mm 10 m - 12 Rullar

3OMAL100 100 mm 10 m 50 / 50 6 Rullar

3OMAL150 150 mm 10 m 75 / 75 4 Rullar

3OMAL200 200 mm 10 m 100 / 100 3 Rullar

3OMAL300 300 mm 10 m 150 / 150 2 Rullar



44

Produkter för vind- och lufttätning
Tillbehör

AIRSTOP RAK Tryckpåstrykare
Påstrykningshjälpmedel för optimal påläggning av tejp och muffar.

Artikelnummer
8APR

AIRSTOP ROLL åtpressningsrulle konisk
Avsedd för optimal åtpressning av OMEGA UDOs rörmuff och OMEGA UDOs ytterhörn 
på OMEGA UDOs takduk. Rulle 38 mm.

Artikelnummer
8ROLL2

AIRSTOP ROLL Atpressningsrulle
Designad för att ge optimal tryck vid applicering av tätningsband, rullen tillverkad av 
40 mm cellgummi.

Artikelnummer
8ROLL

AIRSTOP HSP
Rejäl patronpistol som klarar både 310ml tuber och 600ml slang.

Artikelnummer
8HDSP
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Produkter för vind- och lufttätning
Fogband

Komprimerad drevtejp BG 1
Förkomprimerat svällband för tätning av fogar och anslutningsfogar inom husbygge 
och anläggningsarbete. Exempel på användningsområde: Fönsterdrev, metallarbeten 
och timmerhus. Tät mot slagregn och är UV-beständig. 

Slagregnstät upp till 600 Pa.

Artikelnummer Spaltbredd i Fogdjup i
Produktbeteckning för 
beställning Rulllängd

Total längd i förpack-
ning Kartonginnehåll

3BG1102 2 - 3 mm 10 mm 10 / 2 - 3 12,5 m 375 m 30 Rullar

3BG1152 2 - 3 mm 15 mm 15 / 2 - 3 12,5 m 250 m 20 Rullar

3BG11202 2 - 3 mm 20 mm 20 / 2 - 3 12,5 m 187,5 m 15 Rullar

3BG1103 3 - 5 mm 10 mm 10 / 3 - 5 10 m 300 m 30 Rullar

3BG1153 3 - 5 mm 15 mm 15 / 3 - 5 10 m 200 m 20 Rullar

3BG1203 3 - 5 mm 20 mm 20 / 3 - 5 10 m 150 m 15 Rullar

3BG1154 4 - 7 mm 15 mm 15 / 4 - 7 8 m 160 m 20 Rullar

3BG1204 4 - 7 mm 20 mm 20 / 4 - 7 8 m 120 m 15 Rullar

3BG1254 4 - 7 mm 25 mm 25 / 4 - 7 8 m 96 m 12 Rullar

3BG1156 6 - 10 mm 15 mm 15 / 6 - 10 5,6 m 112 m 20 Rullar

3BG1206 6 - 10 mm 20 mm 20 / 6 - 10 5,6 m 84 m 15 Rullar

3BG1256 6 - 10 mm 25 mm 25 / 6 - 10 5,6 m 67,2 m 12 Rullar

3BG1306 6 - 10 mm 30 mm 30 / 6 - 10 5,6 m 56 m 10 Rullar

3BG1108 8 - 13 mm 10 mm 10 / 8 - 13 4,3 m 129 m 30 Rullar

3BG1208 8 - 13 mm 20 mm 20 / 8 - 13 4,3 m 64,5 m 15 Rullar

3BG1258 8 - 13 mm 25 mm 25 / 8 - 13 4,3 m 51,6 m 12 Rullar

3BG1308 8 - 13 mm 30 mm 30 / 8 - 13 4,3 m 43 m 10 Rullar

3BG12010 10 - 16 mm 20 mm 20 / 10 - 16 3,3 m 49,5 m 15 Rullar

3BG12510 10 - 16 mm 25 mm 25 / 10 - 16 3,3 m 39,6 m 12 Rullar

3BG13010 10 - 16 mm 30 mm 30 / 10 - 16 3,3 m 33 m 10 Rullar

3BG13016 16 - 27 mm 30 mm 30 / 16 - 27 5,2 m 52 m 10 Rullar
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ISOWINDOW FSB Svällband
Förkomprimerad multifunktionellt svällband av permanent elastiskt, finporigt 
polyuretanskum för tätning enligt standard av anslutningsfogar (fönster & dörrar), t 
ex inom träbyggande.

Tätande mot slagregn upp till 600 Pa

Artikelnummer Spaltbredd i Fogdjup i
Produktbeteckning för 
beställning Rulllängd

Total längd i förpack-
ning Kartonginnehåll

3IWFSB9 6 - 16 mm 60 mm 58 / 6 - 16 8 m 40 m 5 Rullar

3IWFSB91 6 - 16 mm 70 mm 64 / 6 - 16 8 m 32 m 4 Rullar

3IWFSB92 6 - 16 mm 80 mm 74 / 6 - 16 8 m 32 m 4 Rullar

3IWFSB100 6 - 16 mm 90 mm 84 / 6 - 16 8 m 24 m 3 Rullar

3IWFSB96 6 - 16 mm 100 mm 94 / 6 - 16 8 m 32 m 4 Rullar

3IWFSB93 10 - 20 mm 60 mm 58 / 10 - 20 6 m 30 m 5 Rullar

3IWFSB94 10 - 20 mm 70 mm 64 / 10 - 20 6 m 24 m 4 Rullar

3IWFSB95 10 - 20 mm 80 mm 74 / 10 - 20 6 m 24 m 4 Rullar

3IWFSB101 10 - 20 mm 90 mm 84 / 10 - 20 6 m 18 m 3 Rullar

3IWFSB97 10 - 20 mm 100 mm 94 / 10 - 20 6 m 24 m 4 Rullar
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Produkter för vind- och lufttätning
Primer och rengöringsmedel

BUBI LF Primer
Hög kvalitet, lösningsmedelsfri primer för samtliga utav våra tejper, akryl, butyl. 
Kan även utan problem användas på underlag av frigolit och skumplast. Bildar en 
vidhäftande yta. 

Åtgång: ca. 10 m²/liter 
Arbetstemperatur från -10 °C (Luft och material)/ +5°C (Primer)

	+ Lösningsmedelsfri

Färg
Vit

Artikelnummer Förpackningsenhet Rullar / pall Innehåll Kartong innehåll
3BUBILFN 6 Rullar

3BUBILF Doseringsflaska 1 kg 6 Stycken

3BUBILF5 Dunk 5 kg 1 Stycken

UNI Primer
Häftprimer av syntetharts för grundbehandling som ger ökad vidhäftning för 
tätningsband och tejp, kort torktid.

Rekommenderas framför allt på vintern! 
Åtgång: ca. 5 m²/liter
Arbetstemperatur: från -10 °C

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll Kartong innehåll
3ALLW1 Burk 1 l 9 Stycken

3ALLW5 Dunk 5 l 1 Stycken

UNI SPRAY Sprayprimer
Grundfärg av syntetharts för grundbehandling som ger ökad vidhäftning för 
tätningsband och tejp, kort torktid.

Rekommenderas framför allt på vintern!
Åtgång: ca. 5 m²/liter
Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Innehåll Kartong innehåll
3ALLW 500 ml 12 Stycken
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UNI XL Sprayprimer
Grundfärg av syntetharts för grundbehandling som ger ökad vidhäftning för 
tätningsband och tejp, kort torktid.

Åtgång: 70 - 150 m² / förpackning
Arbetstemperatur: från -5 °C

Artikelnummer Innehåll Styck / pall
3PRIMDG 22 l 16 Stycken

Lans
Lans för applicering av XL sprayprimer

Artikelnummer Kartong innehåll
8PRIMDGZ2 1 Stycken

Pistol
Pistol för applicering av XL sprayprimer

Artikelnummer Kartong innehåll
8PRIMDGZ3 1 Stycken
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Slang
Slang på 3,65 meter för ihopkoppling av ihop XL sprayprimer och appliceringsverktyg

Artikelnummer Kartong innehåll
8PRIMDGZ5 1 Stycken

AIRSTOP ADC Limborttagare
Rengöringsmedel baserat på naturliga lösningsämnen för borttagning av alla typer av 
lim- och klisterrester.

Artikelnummer Innehåll
3AIRLOS 400 ml

Produkter för vind- och lufttätning
Utvändig tätning

Tätningspasta
Perfekt för fogfria tätningar på kritiska ställen vid fönster och 
dörrar, som andra tätningslager under fönsterbrädor, vid 
genomföringar och för sockeltätningen utomhus.
Fönster- och dörrområden

OMEGA PoBit för sockeltätning även 
vid komplexa övergångar

Våtutrymmen

Ideal för byggnadstätning i våtutrymmen

Sockelområden

OMEGA PoBit för sockeltätning

Genomföringar
Optimal tätning av genomföringar i byggkomponenter 
+ testad vattentäthet i kombination med OMEGA PLASTO

OMEGA PoBit Tätningspasta
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OMEGA PoBit Tätningspasta
Bruksfärdig, vattenbaserad elastomer-bitumen-tätning för fogfria tätningar vid fönster 
och dörrar, som andra vattenförande lager under fönsterbänkar, vid genomträngningar 
och för sockeltätning utomhus samt för byggnadstätning enligt ÖNORM B 3691 och 
ÖNORM B 3692. Produkten appliceras med pensel eller spatel.
Förbrukning: 1,5 kg / m² per mm tjocklek. Arbetstemperatur: från +5 °C

UV-Beständighet Färg
permanent Svart

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll
3OMDMS Hink 10 kg

OMEGA PoBit Armeringsband
Bestående av 100 % polypropenplast som har speciellt hög dimensionsstabilitet och 
våthållfasthet. Lämpar sig för armering av större områden eller systemövergångar/ 
fogar i samband med OMEGA PoBit tätningspasta.

Ytvikt
110 g/m²

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd
3OMDMSG 150 mm 50 m

3OMDMSGSP2 1.000 mm 50 m

OMEGA PoBit Härdningsaccelerator
För blandning med PoBit tätningspasta och minskar härdningstiden vid låga 
temperaturer.
Förbrukning: 100 g flaska för 10 kg PoBit Tätningspasta

Artikelnummer Förpackningsenhet Innehåll
3OMDMSHB Plastbehållare 100 g
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Produkter för vind- och lufttätning
Utvändig tätning

OMEGA PoBit Plus Spraypasta
OMEGA PoBit PLUS är en spray-on tätningspasta med hög vidhäftning på nästan alla 
underlag. Tätningsmedlet kan användas som fukttätning där det finns vatten som 
rinner fritt. Den kan därför också användas som en spray-on ångspärr med funktionen 
av ett lufttätt skikt.

Arbetstemperatur: från + 5 °C

	+ Permanent elastisk
	+ Ogenomtränglig för vatten
	+ Fäster på många underlag
	+ Kan limmas och plogas över
	+ UV-beständig

Färg
Svart

Artikelnummer Innehåll Kartonginnehåll
3OMDMSPL 1,25 kg 10

OMEGA PoBit Spraypistol + 2 munstycken
Rekommenderat tillbehör för OMEGA PoBit PLUS Spraypasta.

Artikelnummer Kartonginnehåll
8OMDMSPS 1 spraypistol + 2 munstycken

OMEGA PoBit Munstycken
Rekommenderat tillbehör för OMEGA PoBit PLUS Spraypasta.

Artikelnummer Kartong innehåll
8OMDMSESD 6 Stycken
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OMEGA LIQUID Tätningspasta
Bredbar tätningsmassa för utomhusbruk. Den vattenbaserade pastan lämpar sig 
utmärkt för skarvlösa tätningsarbeten av svårhanterliga områden vid isolering 
av fönster, som andra dräneringsskikt under fönsterbrädor, för genomföringar i 
ytterväggar som skydd mot kondensvatten och framför allt för tillfällig tätning av 
byggelement i massivt trä vid håltagningar samt försegling av ändträ. OMEGA LIQUID är 
diffusionsöppen. OMEGA LIQUID tätningspasta har bra vidhäftningsförmåga på många 
olika byggnadsmaterial som trä, betong, lättbetong, metall, polyester, gipsmaterial, 
cellplastskivor (EPS, XPS, PUR).

Förbrukning: 1,5 kg/m² x mm påläggningstjocklek.
Arbetstemperatur: från +5 °C

UV-Beständighet Färg
2 månader Beige

Artikelnummer Innehåll
3ISOL 7 kg

OMEGA LIQUID Armeringsband
Bestående av glasfiberväv som har speciellt hög dimensionsstabilitet och våthållfasthet. 
Lämpar sig för armering av fogar kompletterande med OMEGA LIQUID tätningspasta.

Färg
Vit

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Kartonginnehåll
3ISOL2 50 mm 25 m 40 Rullar

Exempel på användning av OMEGA Liquid 
tätningspasta

En andra dräneringsnivå

Skapande av en andra vattenbärande nivå under fönsterbrädan för att 
skydda mot inträngande fukt.

Materialkombinationer

Idealisk för tillfällig tätning av prefabricerade komponenter med ett brett 
utbud av materialkombinationer under byggfasen.

Genomföringar

Tätning av genomföringar av byggnadskomponenter.

Massiva träelement

Tillfällig tätning av snittytor på massiva träelement för att skydda mot fukt 
under byggfasen.
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Produkter för vind- och lufttätning
Tätningslister

P-Foglist
Används för tätning av fogar mellan golvelement och takpaneler samt andra 
Byggnadsdelar. - Fabrikat Trelleborg

*innehåller akryltejp

UV-Beständighet Färg
Obegränsad beständighet Svart

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Tjocklek Kartonginnehåll
3P5 P 5,5 SK* 9 mm 100 m 5,5 mm 6 Rullar

3P12 P 12 20 mm 100 m 12 mm 5 Rullar

3P17 P 17 27 mm 50 m 17 mm 3 Rullar

ST Sylltätning
Trelleborg ST-tätningarna i EPDM-cellgummi har unika fördelar. De tätar mot fukt, kyla, 
värme, vind och ljud och är vattenavvisande. De har bra isolerande egenskaper tack 
vare de slutna cellerna. Tätningarna utmärker sig genom bra återställningsförmåga 
och hög åldringsbeständighet.
Provningsintyg för användning som murverkstätning mot uppstigande fukt.

	+ Provningsintyg för användning som murverkstätning

Sd-Värde Färg
130 m Svart, PE-folien blå transparent

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Tjocklek Kartonginnehåll
3ST100 100 mm 25 m 10 mm 10 Rullar

3ST150 150 mm 25 m 10 mm 8 Rullar

3ST175 175 mm 25 m 10 mm 6 Rullar

3ST200 200 mm 25 m 10 mm 6 Rullar

3ST250 250 mm 20 m 20 mm 3 Rullar

3ST420 420 mm 20 m 20 mm 2 Rullar
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Ljuddämpande sylltätning
Minskar det kontakt/stötljud/brus som ofta uppstår i exempelvis övergången mellan 
vägg och golv. Minskar också det buller som färdas genom konstruktionselement som 
trä och metallbalkar. Listen kan limmas på plats vid behov (OMEGA FROZEN Limpasta).

Sd-Värde UV-Beständighet Färg
130 m Obegränsad beständighet Svart

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Tjocklek Kartonginnehåll
3STG45 STG 45 45 mm 50 m 10 mm 3 Rullar

3STG50 STG 50 50 mm 50 m 5 mm 4 Rullar

3STG975 STG 97,5 97,5 mm 25 m 5 mm 70 Rullar

EPDM Tätningsremsa
Detta är en elastisk gummitätningsremsa tillverkad av EPDM-gummipolymer. 
Tätningslisten har en strukturerad yta på båda sidor för optimal bindning.
finns i 3 olika tjocklekar 0,80 mm, 1,00 mm och 1,20 mm
limmas med OMEGA FROZEN limpasta 

Individuella bredder från 50 mm - 1 500 mm tillgängliga på begäran

UV-Beständighet Färg
Obegränsad beständighet Svart

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Tjocklek Kartonginnehåll
3EPDM100 100 mm 20 m 0,8 mm 12 Rullar

3EPDM150 150 mm 20 m 0,8 mm 8 Rullar

3EPDM10 100 mm 20 m 1 mm 20 Rullar

3EPDM15 150 mm 20 m 1 mm 2 Rullar

3EPDM20 200 mm 20 m 1 mm 2 Rullar

3EPDM30 300 mm 20 m 1 mm 1 Rulle

3EPDM3 300 mm 20 m 1,2 mm 1 Rulle

3EPDM4 400 mm 20 m 1,2 mm 1 Rulle

3EPDM5 500 mm 20 m 1,2 mm 1 Rulle



56

Självhäftande remsor för inomhus- och utomhusbruk

OMEGA BASETOP SK
Fukt- och radonbarriär.Den speciella flerskiktsbarriären består av ett 
korrosionsbeständigt aluminiumskikt av hög kvalitet med fleeceförstärkning på båda 
sidor. Barriären specialutvecklades som fuktsäkring för användning på golvplattor 
med markkontakt som skydd mot stigande fukt enligt på mellanvåningar, som 
ångspärr ovanför rum som utsätts för en hög grad av fukt givet konstruktionsfysiken. 
SK-DUO-varianten är utrustad med lim på båda sidor och möjliggör snabb, ren och tät 
sömsökning under bearbetningen. 
OMEGA BASETOP SK-varianten är utrustad med ett heltäckande självhäftande skikt och 
finns i olika bredder.

	+ Vatten- och ångtät
	+ Stabilt bindemedel
	+ Radontät

Ytvikt Sd-Värde Färg
260 g/m² 1.500 m Ljusgrå

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall
5OMBTSK SK 1,50 m 25 m 24 Rullar

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA PLASTO 
Tejp

OMEGA 
Alu-Butyl RGD 
Rörmanschett

UNI SPRAY 
Sprayprimer

UNI XL Spray-
primer

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA ALUBIT SK Ångspärr
Självhäftande ångspärr och lufttätt lager för takkonstruktioner. När den är korrekt 
installerad förhindrar den att vattenånga tränger in i byggnadskonstruktionen. OMEGA 
ALUBIT SK Ångspärr kan även användas under en begränsad tid som en tillfällig tätning.

Ytvikt Sd-Värde Färg
650 g/m² 1.500 m Ljusgrå

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
3OMAB 1,08 m 25 m 24 Rullar 648 m²

Rekommende-
rade produkter 

UNI XL Spray-
primer

OMEGA PLASTO 
Tejp

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA AB 
Aluminiumtejp
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AIRSTOP DBSK Ångbroms
3-Skikts ångspärr, självhäftande över hela ytan och väderbeständig med hög 
rivhållfasthet och ånghämmande effekt för tak-, vägg- och innertakskonstruktioner.

	+ Självhäftande på hela ytan
	+ Rivsäkert

Ytvikt Sd-Värde UV-Beständighet Färg
275 g/m² 20 m 2 månader Beige

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
3APDBSD20 SK 1,50 m 50 m 15 Rullar 1.125 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

AIRSTOP FLEX 
Tejp

UNI XL Spray-
primer

AIRSTOP SPRINT 
Fogmassa

OMEGA FROZEN 
Limpasta

OMEGA LIGHT SK
Är en extrem diffusionsöppen undertaksfolie med ett vattenfast akrylatlim på hela ytan.

	+ Vattentätt lim i UV-akryl

Ytvikt Sd-Värde Färg
245 g/m² 0,5 m Antracit

Artikelnummer Typ Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta
3OMELISK SK 1,50 m 50 m 13 Rullar 975 m²

Rekommende-
rade produkter 

OMEGA FROZEN 
Limpasta

PE NDB Spiktät-
ningsband DSK

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band DSK

OMEGA QUILLI 
Fogmassa

OMEGA NDB 
Spiktätnings-

band ESK

OMEGA PLASTO 
Tejp

UNI XL Spray-
primer
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Självhäftande remsor för inomhus- och utomhusbrukSelbstklebende Bahnen für Innen (+ Außen?)

TIMBER Protect SK tätningsmedel för byggtiden 
erbjuder tillförlitligt skydd för byggnadsdelar un-
der under byggfasen.
Den kombinerar en robust fleece med med en dub-
belsidig, tät filmbeläggning och ett specialutvecklat 
polyakrylatlim. Den rivtåliga plastlinern gör bear-
betningen betydligt enklare. avsevärt. Med de extra 
breda remsorna kan ytor effektivt och över hela ytan 
som transport- eller byggskydd. skydd under trans-
port eller byggnation. Tack vare det integrerade mar-
keringsrastret kan fogar appliceras exakt och enkelt 
med en överlappning med en överlappning på 10 cm i 
längd- eller tvärriktningen.

Skydda ditt arbete med

TIMBER Protect

Full yta
självhäftande

Halkfri tack vare
Halkskyddande beläggning

Mycket god vidhäftning 
till sig själv

Optimerad
omtorkning

Dubbel funktionell film
Skydd mot väder och vind

TIMBER
PROTECT

Allt om 
produkten

Transportskydd

Skydd under byggtiden

Lufttätt lager
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TIMBER Protect SK
TIMBER Protect SK är uppbyggd av en fiberduk med dubbelsidigt membran och ett 
särskilt anpassat polyacrylatlim. Med Timber Protect SK kan massiva byggelement, 
såsom KLT och limträ, väderskyddas under både transport samt montage. Duken 
skarvas enkelt efter markeringar på duken och även diagonalt med 10 cm överlapp.

	+ Självhäftande på hela ytan
	+ Dubbel funktionsfolie
	+ Optimerad återtorkning av restfuktigheten i 

byggkomponenter
	+ Diffusionsvariabel
	+ Antihalk-beläggning
	+ Ingen fibernötning
	+ 12 veckors utomhusexponering
	+ Genomskinlig
	+ Vattenfast lim

Ytvikt Sd-Värde
215 g/m² 0,28 - 2,68 m

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Rullar / pall Total yta Färg
3TPBZA 1,50 m 50 m 250 / 1250 24 Rullar 1.800 m² Beige transparent

3TPW 1,50 m 50 m 250 / 1250 24 Rullar 1.800 m² Vit transparent

EPDM Takavlopp DN 100
EPDM Takavlopp är en återanvändbar fläns för avledning av ytvatten in i rör. Det 
reducerar risken för stående vatten på horisontella ytor. 

Fläns Ø 320 mm; Ytter-Ø 97 mm; Inner- Ø 87 mm
Läppar Ø 102 mm, Muff 243 mm

Färg
Svart

Artikelnummer Bredd Längd Yttre mått Kartong innehåll
3EPDMGULLY100 97 mm 243 mm 320 mm 10 Stycken

EPDM ATTIKA Takavlopp
EPDM ATTIKA Takavlopp 60x100 är en återanvändbar fläns för avledning av ytvatten 
när det behövs. Det reducerar risken för stående vatten på horisontella ytor.

Färg
Svart

Artikelnummer Bredd Längd Kartong innehåll
3ELASTOSEIT 60 mm 100 mm 1 Stycken
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Transport- och klimatskydd

PE Krympplast
Krympplast lämplig för inplastning av stora och skrymmande objekt.

	+ Vind- och regnsäker
	+ Transport oberoende av väderleken
	+ Ersätter dyra förvaringsutrymmen
	+ Snabb förpackning av stora enheter
	+ Värderleksskydd

Ytvikt Färg
135 g/m² Vit

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall
2SCHRFO2 6,50 m 50 m 11 Rullar

2SCHRFO1 8,50 m 50 m 11 Rullar

PE COEX Krympplast
Krympplast av hög kvalite, lämpar sig väl för längre förvaring även utomhus. 

	+ Vind- och regnsäker
	+ Transport oberoende av väderleken
	+ Ersätter dyra förvaringsutrymmen
	+ Snabb förpackning av stora enheter
	+ UV - stabiliserad
	+ Hög materialstyrka
	+ Hög säkerhet
	+ Optimalt skydd mot solljus och gulning

Ytvikt UV-Beständighet Färg
190 g/m² 12 månader Svart / vit

Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Rullar / pall Total yta Färg
2SCHRFO7 6,50 m 50 m 12 Rullar 3.900 m² svart/vit
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Krymppistol RIPACK 3000
RIPACK 3000 en högpresterande krymppistol för krympförpackning av pallar,  
maskiner, utrustning och andra produkter. Apparaten har en robust aluminium kropp 
och ett aluminiumbrännarhuvud. Krympplastpistol RIPACK 3000 inkl. bärväska, 8 m 
slang + tillbehör.

Effekt: 83 kW - energikälla: propangas - förbrukning: ca 4,0 kg/h

Artikelnummer
6HSG2

6HSGZ1
RIPACK Piezo-tändare för enhet 
utan förlängning

Stöd till krymppistol
Stöd till krymmpistol, vinklings och infällbart.

Artikelnummer
6HSG2AS

Förlängare till krymppistol
Längd 2,03 meter pistolen bör.
Kompletteras med Piezo-tändare 6HSGZ2 vid användning av förlängare. (6HSGZ2).

Artikelnummer
6HSG2VL

6HSGZ2
RIPACK Piezo-tändare för enhet 
med förlängning

Vagn för gasflaska (exkl. gas)

Artikelnummer
6GFW1

Värmeskyddshandske i Kevlar
Utmärkt skydd mot värme vid användning av handkrympspruta.
Storlek 10, (1 st = 1 par).

Artikelnummer
6WSH2
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Vad är cellulosaisolering

Isolering sluttande tak

Isolering av det översta våningstaket

Väggisolering

ISOCELLs naturliga isolering är tillverkad av cellulosafiber från återvunnet tidningspapper. Pappret mals 
ner i en kall process och blandas med mineralsalter i en kvarn vilket gör isoleringen beständig mot fukt, 
röta och brand.

Vid vind-utbyggnad utförs isoleringen vanligtvis från insidan medan saneringen av redan bebodda 
takutrymmen innebär att isoleringen även kan läggas över det yttre takhöljet.

För oanvända takutrymmen, rekommenderas den lätta lösningen med öppen blåsning av ISOCELL cellulosa 
medan Woodyfix-systemet erbjuder en annan lösning utan värmebryggor som tål att gå på. Takstolar och 
golv är isolerade antingen genom inblåsning men även med blåsningsförfarande.

ISOCELL cellulosaisolering har länge använts inom träkonstruktion för att isolera träramväggar. Allt oftare 
väljer fastighetsägare en andningsbar yttre beläggning av trästomme med ISOCELL cellulosaisolering 
för renovering av ytterväggar. Ekonomi, bästa ljudisolationsvärden och anpassningsförmåga till ojämna 
ytor är bara tre av de många argumenten. För invändig isolering utmärker sig ISOCELL cellulosa med hög 
kapillär ledningsförmåga. Förutom dessa tillämpningar har ISOCELL cellulosa också visat sig fungera bra 
som isoleringsmaterial för bufferttankar, installationsaxlar, valvade tak, till exempel i kyrkor, och som synlig 
sprutad akustisk isolering.
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ISOCELL Cellulosa
ISOCELL cellulosaisolering är ett isoleringsmaterial i cellulosafiber som 
genom optimal recycling framställs ur tidningspapper. Basmaterialet för 
ISOCELL är alltså trä med utmärkta egenskaper som har varit kända för 
tusentals år. Produktionen sker enligt de skarpaste kvalitetskriterierna i 
egna anläggningar i Österrike, Tyskland, Belgien, Frankrike och i Sverige.

Woodycell
WOODYCELL är ett naturligt isoleringsmaterial av träfibrer. Det innehåller 
inga skadliga ämnen eller tillsatser av något slag och är behagligt varmt vid 
beröring. Tack vare den låga energiförbrukningen under produktionen är 
WOODYCELL närmast oslagbart ur ett ekologiskt perspektiv. En isolering 
för alla tillämpningar, oavsett om det är för nybyggnation, renovering, 
snedtak, plattak, innertak, exteriört eller interiört.

PlantacellPlantacell
Värmeisoleringsmaterial av 100 % vetehalm utan några tillsatser. ISOCELL 
Plantacell lämpar sig för isolering av tak, väggar och takkomponenter. 
Isoleringen blåses med ISOCELL inblåsningstekniken in i håligheterna och 
fyller dessa helt.

Granublow
GRANUBLOW kärnisolering - det perfekta isoleringsmaterialet för 
eftermontering isolering av murverk med dubbla skal.GRANUBLOW 
kärnisolering - det perfekta isoleringsmaterialet för eftermontering 
isolering av murverk med dubbla skal.
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ISOCELL Academy
Instruktion och vidareutbildning

ISOCELL Academy

ISOCELL genomför på sitt utbildningscenter i Neumarkt am Wallersee 
både seminarier för cellulosa-hanteringen och lufttäthetsutbildningar. 
Möten för experter främjar även erfarenhetsutbytet och är vägvisande 
för utvecklingen av nya teknologier. Utöver det utförs löpande 
praxisutbildningar för ISOCELL-hanterare.

Instruktören visa live på plats hur cellulosaisoleringen blåses in i ett 
testobjekt, vilken teknik som bör användas och det produkturvalet som 
ISOCELL erbjuder för det.

Kursdeltagarna kan öva själv direkt på plats och lär sig på ett praktiskt sätt 
hanteringen av cellulosaisoleringen och inblåsningsmaskiner.

academy@isocell.at

ISOCELL � Academy
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Inblåsningsteknik

Dra nytta av vår erfarenhet

Innovativ maskinteknik för bearbetning av cellulosaisolering på 
byggplatsen och vid prefabricering av träelementkonstruktioner – 
skräddarsydda lösningar för alla kravprofiler.

ISOBLOW inblåsningsmaskiner underlättar och effektiviserar 
cellulosahanterarens arbete. Endast utmärkta cellulosafibrer, effektstarka 
inblåsningsmaskiner samt användarvänliga inblåsningstillbehör 
garanterar en snabb hantering med hög kvalitet.

ISOCELL service och underhåll

Inte bara för nya inblåsningsmaskiner - ISOCELL är din partner även för 
begagnade maskiner. Vår egen serviceavdelning utför underhåll och 
reparationer av inblåsningsmaskiner (även av andra leverantörers). 
ISOCELL köper och säljer begagnade inblåsningsmaskiner av alla typer.

En produkts kvalitet står och faller med 
hur det används

ISOCELL investerar i forskning och 
utveckling

ISOCELL genomför löpande kurser där både nybörjare och erfarna ISOCELL-
cellulosa hanterare utbildas och certifieras. På ISOCELL utbildningscentret 
kan de mest skilda konstruktioner och förhållanden på byggarbetsplatsen 
simuleras i modeller samt nya användningssätt testas. Möten för experter 
främjar erfarenhetsutbytet och är vägvisande för utvecklingen av nya 
teknologier.

Nya användningsmöjligheter öppnar nya marknader för våra kunder. 
Två avslutade cellulosaprojekt ur programlinjen ”Haus der Zukunft“ 
(framtidens hus) utfördes i samarbete med TU Graz och TU Dresden. 
Dessa hade som mål att vidareutveckla cellulosaisoleringen, som idag 
främst används som inblåsningsisolering, till ett bärkraftigt, putsningsbart 
väggsystem som även kan användas som inomhusisolering utan ångspärr. 
Just nu utvecklas hanteringsutrustningen och detaljlösningar för denna 
revolutionerande teknologi.

  



66

Allmänna villkor

1. Giltighet
Följande leverans- och betalningsvillkor är del av varje avtal som ingås med ISOCELL Sverige AB (”ISO-
CELL”). Avvikande allmänna villkor av kunder till ISOCELL är inte inkluderade i avtal som ingås med ISO-
CELL och gäller således inte.
 
2. Leveransdatum och tidsfrist
Leveranstider och datum är inte bindande om de inte uttryckligen anges som „fastställd leveranstid“. 
Skadeståndsanspråk kan inte framställas till följd av leveransförseningar.
 
3. Leverans och riskövergång
Vår skyldighet att leverera material gäller ej i de fall där köparen inte följer vid var tid överenskomna 
betalningsvillkor. Leverans av varor från fabrik eller lager sker på kundens uppdrag. Ansvaret och ris-
ken för godset går över på kunden när godset överlämnats till speditören eller när godset lastats på det 
tillhandahållna transportfordonet. Transportskador är därför alltid kundens ansvar att anmäla till res-
pektive transportör och eventuell ersättning för transportskador skall alltid regleras mellan kunden och 
respektive transportör. Priser som överenskommits exklusive leverans inkluderar inte lastningsavgifter. 
Efter mottagandet av en leverans måste kunden omedelbart genomföra en inspektion av varorna för att 
säkerställa att leveransen har utförts korrekt och att varorna överensstämmer med avtalet. Eventuella 
klagomål på leveransen måste meddelas skriftligen och utan dröjsmål för att undvika förlust av rätten 
till ersättning. Omhändertagande av emballage och förpackningsmaterial görs av kunden på egen be-
kostnad.
 
4. Överlämning
Kunden förbinder sig att följa de formaliteter och regler som gäller för överlämnande på byggarbetsplat-
sen eller annan leveransadress. Om ingen är närvarande har säljaren rätt att lossa varorna för kundens 
räkning och att på kundens risk deponera varorna.
 
5. Betalning och pris
Priser kan komma att ändras och är inte bindande. Kostnad för frakt tillkommer på alla våra leveranser 
om inte annat är avtalat. Betalning måste alltid göras inom avtalad förfallotid. Mottagandet av fakturan 
har ingen relevans för det datum då betalningen förfaller. Om fakturan inte betalas i tid ska kunden betala 
dröjsmålsränta på förfallet belopp till dess att betalning sker. Dröjsmålsränta debiteras med 18 %. Alla 
kostnader inklusive kostnader för att driva in fordringar debiteras kunden till de priser som anges i dessa 
Allmänna Försäljningsvillkor.
 
6. Äganderätt och överlåtelse av fordringar
(1) Äganderättsförbehållet enligt denna punkt 6 syftar till att säkra alla nuvarande och framtida anspråk 
från säljaren mot kunden som härrör från leveransförhållandet mellan parterna i avtalet om isolerings-
material, lufttäta produkter och maskiner som bearbetar dessa produkter.
(2) Varorna som levereras av säljaren till kunden ska förbli säljarens egendom tills alla fordringar till fullo 
är reglerade. De varor som omfattas av äganderättsförbehållet i enlighet med bestämmelserna nedan 
kallas „förbehållsvaran“.
(3) Kunden ska lagra förbehållsvaran utan kostnad för säljaren. 
(4) Kunden har rätt att bearbeta och sälja förbehållsvaran i den löpande affärsverksamheten, förutsatt 
att säljaren inte är berättigad att kräva överlämnandet av förbehållsvaran enligt stycke 9 nedan. Pant-
sättning eller säkerhetsöverlåtelse är inte tillåtna.
(5) Om förbehållsvaran bearbetas av kunden, är det överenskommet att bearbetningen utförs i säljarens 
namn och för säljarens räkning som tillverkare och att säljaren omedelbart förvärvar äganderätten eller 
- om bearbetningen utförs från material av flera ägare eller värdet på den bearbetade varan är högre än 
värdet på förbehållsvaran - samäganderätten i den nyskapade varan i förhållandet mellan värdet av för-
behållsvaran och värdet på den nyskapade varan. I händelse av att inget sådant förvärv av äganderätten 
skulle ske hos säljaren, överlåter kunden redan nu sin framtida äganderätt eller - i ovannämnt förhållande 
– samäganderätt i den nyskapade varan till säljaren som säkerhet. Om förbehållsvaran kombineras med 
andra föremål för att bilda en enhetlig vara eller oskiljaktigt blandas med andra föremål och om en av de 
andra varorna ska betraktas som huvudvara, ska kunden, i den utsträckning huvudvaran tillhör honom, 
till säljaren överlåta samäganderätten i den enhetliga varan med den andel som anges ovan.
(6) I händelse av återförsäljning av förbehållsvaran (vad gäller material) överlåter kunden härmed till 
säljaren, som säkerhet, det resulterande kravet mot köparen, i händelse av säljarens samäganderätt i 
förbehållsvaran pro rata i enlighet med samägandeandelen. Detsamma gäller för andra fordringar som 
ersätter förbehållsvaran eller som på annat sätt uppkommer med avseende på förbehållsvaran, såsom 
försäkringskrav eller skadeståndsanspråk på grund av förlust eller förstörelse. Säljaren befullmäktigar 
kunden att driva in de till säljaren överlåtna fordringarna i eget namn. Säljaren får endast återkalla denna 
fullmakt om säljaren är berättigad att kräva överlämnandet av förbehållsvaran enligt stycke 9 nedan.
(7) Om tredje part får tillgång till förbehållsvaran, särskilt genom pantsättning, ska kunden omedelbart 
hänvisa till säljarens äganderätt och informera säljaren för att möjliggöra för honom att göra gällande sin 
äganderätt. Om den tredje parten inte ersätter säljaren för de rättsliga eller utomrättsliga kostnaderna 
som uppstår i detta sammanhang, är kunden ansvarig gentemot säljaren för sådana kostnader.
(8) Säljaren ska släppa äganderätten i förbehållsvaran samt de föremål eller fordringar som ersätter den 
i den mån deras värde överstiger beloppet för de säkrade fordringarna med mer än 50%. Det är upp till 
säljaren att välja ut de föremål vars äganderätt ska släppas.
(9) Om säljaren häver avtalet på grund av kundens avtalsbrott - särskilt betalningsdröjsmål - har säljaren 
rätt att kräva att kunden lämna över förbehållsvaran till säljaren.
 
7. Bearbetningsriktlinjer och rådgivning
Rådgivningstjänster som tillhandahålls av ISOCELL utgör inte en del av uppdraget och är utan undantag 
icke-bindande. Kunden är skyldig att begära en beskrivning av produkten och riktlinjerna för användning 
och att följa dessa specifikationer under installationen av det levererade materialet. Val av produkt och 
beslut om användning fattas på kundens egen risk.

8. Beräkningsangivelser
Beräkningar angivna av ISOCELL avseende förbrukning eller arealer för täckning etc. är inte bindande och 
ska inte tolkas som någon garanti eller liknande. Sådana värden kan skilja sig avsevärt på grund av lokala 
förhållanden, den faktiska installationen, appliceringsmetoder etc.

9. Reklamation
En reklamation av företag som handlat av ISOCELL skall ske skriftligen och skickas till info@isocell.se. Är 
det fel på en vara köpt hos någon av våra återförsäljare skall varan reklameras hos det företag där varan 
köptes mot uppvisande av kvitto/faktura.
 
10. Felansvar och garanti
ISOCELL åtgärdar vederbörligen anmälda fel efter eget val genom avhjälpande, omleverans, prisavdrag 
eller hävning av kontraktet och kreditering av köpeskillingen. Kunden får endast kräva prisavdrag eller 
häva kontraktet efter att en skriftlig ytterligare frist har fastställts och ISOCELL inte genomfört avhjäl-
pande eller omleverans inom rimlig tid. Garantianspråk kan endast ställas av kunden inom två år efter 
leverans av varorna.

11 Garanti Isoblow maskiner och tillbehör
Tillverkarens garanti för Isoblow maskiner och tillbehör täcker full funktion av mekaniska delar, matare, 
motorer och turbiner. Garantin täcker även alla elektroniska komponenter inbyggda i blåsmaskinernas 
kontrollboxar. 
ISOCELL garanterar att skicka reservdelar inom 24 timmar efter felanmälan (Leveranstiden beror dock 
på avstånd från leveransstället). Ett villkor för denna garantibestämmelse är att kunden ombesörjer 
retur av den felaktiga komponenten. Om egen montering av utbytesdel inte är möjlig kommer maski-
nen behöva skickas till ISOCELL eller av ISOCELL godkänd verkstad som ombesörjer att åtgärden blir 
tillbörligt utförd. 
Undantagna från tillverkarens garanti är alla delar som är utsatta för regelbundet slitage och skador från 
korrosion, t.ex. tätningar, luftfilter, lager, kedjor.
Undantagen gäller även vid:
• användning av blåst isolering som inte är godkänd av byggmyndigheterna
• användning av mineralull eller glasullisolering för lösullsblåsning
• användning av isolering gjord av expanderat glas (Perlit)
• användning av isoleringsmaterial med tillsatser av cement eller lera
• användning av andra blåsta mineralisoleringsmaterial
För maskiner gäller en garantiperiod på 12 månader från inköp. Garantirätten upphör att gälla om skada 
uppstår till följd av
• felaktig användning, manipulering eller felaktigt underhåll av maskin
• obehöriga konstruktionsändringar av maskinen
• dåligt underhåll av maskindelar som omfattas av slitage
• reparationer av maskinen som inte är professionellt utförda
• påverkan av främmande föremål eller annan yttre påverkan, eller
• användning av elektrisk spänning som inte överensstämmer med maskinens specifikation.
ISOCELL ansvarar inte för följdskador eller indirekta skador, kostnader eller förluster (t.ex. utebliven vinst, 
produktionsbortfall, driftstopp) som uppkommer på grund av fel i maskinen.
ISOCELL:s tillverkargaranti omfattar endast utbyte och leverans av den felaktiga komponenten. 
Kostnader i samband med installation och/eller ombyggnad av komponent kan endast accepteras efter 
överenskommelse med ISOCELL.
 
12. Ansvar och skadestånd 
ISOCELL:s ansvar för skadestånd, oavsett rättslig grund, är begränsat till grov vårdslöshet och uppsåt. 
Detta gäller dock inte vid personskada. ISOCELL är inte ansvarigt för följdskador eller indirekta skador, 
kostnader eller förluster.

13. Uteslutning av kvittningsrätten
Kunden avstår uttryckligen från rätten att kvitta eventuella krav som kunden har på ISOCELL mot ISO-
CELL:s fordringar på kunden.
 
14. Tillämplig lag och tvist
Svensk rätt ska tillämpas på dessa Allmänna Försäljningsvillkor och avtalet mellan parterna, med un-
dantag för regler som tillhör den internationella privaträtten. Våra kunder är uteslutande professionella 
entreprenörer och köper våra artiklar för kommersiella ändamål. Därför är bestämmelserna i konsu-
mentköplagen inte tillämpliga.
Tvist med anledning av dessa Allmänna Försäljningsvillkor och avtalet mellan parterna ska avgöras av 
allmän domstol med Stockholms tingsrätt som första instans.

15. Dataskydd/GDPR
Kunden ger sitt uttryckliga samtycke till att ISOCELL samlar in, behandlar och använder personuppgifter, 
särskilt kontakt- och adressdata, fastighetsdata och finansiella uppgifter (som exempelvis moms och 
organisationsnummer och skattenummer), som krävs för genomförandet av transaktioner mellan part-
nerna; detta görs i enlighet med dataskyddsbestämmelserna och andra lagbestämmelser, i synnerhet 
förordning (EU) 2016/679 (General Data Protection Regulation). ISOCELL kommer att lagra ovan nämnda 
personuppgifter under minst den period som samarbetet gäller. 
I samband med att personuppgifter samlas in, behandlas och används av ISOCELL har kunden (i enlighet 
med tillämplig lagstiftning) rätt till information, korrigering, radering, begränsning och invändningar. 
Dessa rättigheter kan hävdas direkt mot säljaren (via e-post på info@isocell.se eller per post till den 
adress som anges på försättsbladet). Uppfyller inte ISOCELL sina skyldigheter är det möjligt att lämna in 
klagomål till den svenska dataskyddsmyndigheten.
 
16. Skriftform 
Alla muntliga åtaganden och utfästelser som föregått avtalet ersätts av dessa Allmänna Försäljningsvill-
kor och avtalet mellan parterna. Ändringar och tillägg till dessa Allmänna Försäljningsvillkor och avtalet 
kan endast göras skriftligen genom dokument undertecknade av behöriga företrädare för parterna.

17. Partiell ogiltighet
Om någon bestämmelse i dessa Allmänna Försäljningsvillkor eller avtalet mellan parterna befinns helt 
eller delvis ogiltig, skall detta inte påverka avtalet i dess helhet utan avtalet skall tillämpas med vederbör-
lig anpassning till den uppkomna ogiltigheten.
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